Протокол № 1 от 30.11.2020

Заседания оргкомитета и экспертной комиссии

конкурса школьников «Успешный выпускник»

На заседании присутствовали:

6 членов оргкомитета;

16 членов экспертной комиссии.

Повестка дня:

Об утверждении результатов 1 этапа конкурса школьников «Успешный

выпускник. Оценка презентаций» (принято единогласно).

Выступили:

Гордин В.Э., заместитель председателя оргкомитета.

Лебедев О.Е., заместитель председателя экспертной комиссии

Конасова Н.Ю., заместитель председателя экспертной комиссии

Горбачева Н.Г., ответственный секретарь

Решение:

Утвердить результаты 1 этапа конкурса школьников «Успешный выпускник. Оценка

презентаций»

№ Образовательное учреждение
Итог

1 этапа

1.  МБОУ СОШ № 2 (г. Сосновый Бор) 6

2.  ГБОУ СОШ №667 Невского района Санкт-Петербурга 9

3.  ГБОУ Петергофская гимназия императора Александра II 10

4.  ГБОУ гимназия №587 Фрунзенского района Санкт-Петербурга 5

5.  ГБОУ СОШ №385 Красносельского района Санкт-Петербурга 10

6.  ГБОУ школа №219 Красносельского района Санкт-Петербурга 8

7.  ГБОУ лицей №64 Приморского района Санкт-Петербурга 6

8.  МБОУ Лицей №8 (г. Сосновый Бор) 8

9.  ГБОУ школа №332 Невского района Санкт-Петербурга 9

10.  ГБОУ школа №375 Красносельского района Санкт-Петербурга 10

11.  ГБОУ школа №100 Калининский район 10

12.  ГБОУ лицей №408 Пушкинского района Санкт-Петербурга 5

13.  ГБОУ  СОШ №549 Красносельского района Санкт-Петербурга 8

14.  МБОУ ДО "Центр развития творчества" 9

15.  ГБОУ школа №338 Невского района Санкт-Петербурга 10

16.
ГБОУ гимназия №293 Красносельского района Санкт-

Петербурга
10

Заместитель председателя оргкомитета

Заместитель председателя экспертной комиссии

Заместитель председателя экспертной комиссии

Ответственный секретарь

В.Э. Гордин

О.Е. Лебедев

Н.Ю. Конасова

Н.Г. Горбачева

Протокол № 2 от 29.10.2019 г.

Заседания оргкомитета и экспертной комиссии

конкурса школьников «Успешный выпускник»

На заседании присутствовали:

6 членов оргкомитета;

18 членов экспертной комиссии.

Повестка дня:

1. Об утверждении результатов 2 этапа конкурса школьников «Успешный

выпускник. Защита стендового доклада».

2. Об определении победителей и призеров конкурса школьников «Успешный

выпускник. Выбор вуза».

3. Об утверждении специальных номинаций конкурса школьников «Успешный

выпускник. Выбор вуза».

Выступили:

Гордин В.Э., заместитель председателя оргкомитета.

Лебедев О.Е., заместитель председателя экспертной комиссии

Конасова Н.Ю., заместитель председателя экспертной комиссии

Горбачева Н.Г., ответственный секретарь

Решение:

1. Утвердить результаты 2 этапа конкурса школьников «Успешный выпускник.

Защита стендового доклада» (принято единогласно).

№ Образовательное учреждение
Итог

2 этапа

1. МБОУ СОШ № 2 (г. Сосновый Бор) 11

2. ГБОУ СОШ №667 Невского района Санкт-Петербурга 12

3. ГБОУ Петергофская гимназия императора Александра II 12

4. ГБОУ гимназия №587 Фрунзенского района Санкт-Петербурга 13

5. ГБОУ СОШ №385 Красносельского района Санкт-Петербурга 13

6. ГБОУ школа №219 Красносельского района Санкт-Петербурга 11

7. ГБОУ лицей №64 Приморского района Санкт-Петербурга 13

8. МБОУ Лицей №8 (г. Сосновый Бор) 10

9. ГБОУ школа №332 Невского района Санкт-Петербурга 6

10. ГБОУ школа №375 Красносельского района Санкт-Петербурга 14

11. ГБОУ школа №100 Калининский район 15

12. ГБОУ лицей №408 Пушкинского района Санкт-Петербурга 12

13. ГБОУ  СОШ №549 Красносельского района Санкт-Петербурга 13

14. МБОУ ДО "Центр развития творчества" 8

15. ГБОУ школа №338 Невского района Санкт-Петербурга 12

16.
ГБОУ гимназия №293 Красносельского района Санкт-

Петербурга
12

2. Утвердить результаты и определить победителей и призеров конкурса

школьников «Успешный выпускник. Выбор вуза»

№ Образовательное учреждение
Итог

игры
Место

1. ГБОУ школа №100 Калининский район 25 1 место

2.
ГБОУ школа №375 Красносельского района Санкт-

Петербурга
24 2 место

3.
ГБОУ СОШ №385 Красносельского района Санкт-

Петербурга
23 2 место

4.
ГБОУ Петергофская гимназия императора Александра

II
22 3 место

5. ГБОУ школа №338 Невского района Санкт-Петербурга 22 3 место

6.
ГБОУ гимназия №293 Красносельского района Санкт-

Петербурга
22 3 место

7. ГБОУ СОШ №667 Невского района Санкт-Петербурга 21 4 место

8.
ГБОУ  СОШ №549 Красносельского района Санкт-

Петербурга
21 4 место

9.
ГБОУ школа №219 Красносельского района Санкт-

Петербурга
19

10.
ГБОУ лицей №64 Приморского района Санкт-

Петербурга
19

11.
ГБОУ гимназия №587 Фрунзенского района Санкт-

Петербурга
18 Номинация

12. МБОУ Лицей №8 (г. Сосновый Бор) 18

13. МБОУ ДО "Центр развития творчества" 17 Номинация

14. МБОУ СОШ № 2 (г. Сосновый Бор) 17

15.
ГБОУ лицей №408 Пушкинского района Санкт-

Петербурга
17

16. ГБОУ школа №332 Невского района Санкт-Петербурга 15

Утвердить балл для победителей конкурса – 22 балла и выше, для призеров - 21 балл

(принято единогласно).

3. Утвердить специальные номинации конкурса школьников «Успешный

выпускник. Выбор вуза».

 ГБОУ гимназия №587 Фрунзенского района Санкт-Петербурга – за представление

индивидуального подхода к выбору вуза;

 МБОУ ДО "Центр развития творчества" – за владение методом анализа

информации и данных.

Заместитель председателя оргкомитета

Заместитель председателя экспертной комиссии

Заместитель председателя экспертной комиссии

Ответственный секретарь

В.Э. Гордин

О.Е. Лебедев

Н.Ю. Конасова

Н.Г. Горбачева